ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

CNPJ:01.612.781/0001-38

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N º 001/2015

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal em Exercício de Santiago do Sul – SC, Sr. VANDERCI ANTONIO PEDROTTI,

no uso de suas atribuições, juntamente com a empresa CURSIVA, torna público aos interessados a

CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para a PROVA PRÁTICA:

1. DATA, HORARIO E LOCAL: A PROVA PRÁTICA A SER REALIZADA NO DIA 23/01/2016

A PARTIR DAS 8H, na RUA BORTOLO NÉSPOLO, CENTRO, SANTIAGO DO SUL-SC, CEP:

89854-000 (EM FRENTE AO PARQUE DE MÁQUINAS MUNICIPAL).

2 – FICAM CONVOCADOS OS SEGUINTES CANDIDATOS.

MOTORISTA

MATRICULA NOME

3318 ADENILSON VIEIRA Convocado para a PROVA PRÁTICA

3122 ALMIR BRUNETTO Convocado para a PROVA PRÁTICA

3974 JOEL LEMES TRINDADE Convocado para a PROVA PRÁTICA

3794 JOSIANO CARARO Convocado para a PROVA PRÁTICA

OPERADOR DE MÁQUINA I

MATRICULA NOME

3761 JOSINEI CARLO LUNEDO Convocado para a PROVA PRÁTICA

3748 CLAUDECIR TREVISOL Convocado para a PROVA PRÁTICA

4006 ARNALDO ZAT Convocado para a PROVA PRÁTICA

OPERADOR MAQUINA II – MOTONIVELADORA

MATRICULA NOME

3762 ALEXSANDRO VERONESE Convocado para a PROVA PRÁTICA

3275 ELDER CAMPANHOLO Convocado para a PROVA PRÁTICA

OPERADOR DE MÁQUINA II - RETROESCAVADEIRA

MATRICULA NOME

2835 EVANDRO RAVANELLO Convocado para a PROVA PRÁTICA

4015 EDIVAN SOTIL DOS SANTOS Convocado para a PROVA PRÁTICA

3226 IVAN CARLOS GROLLI Convocado para a PROVA PRÁTICA

3586 ITAMAR ROMEU AFONSO JANTSCH Convocado para a PROVA PRÁTICA

4001 JULIANO ISATON Convocado para a PROVA PRÁTICA

3734 RANGEL SALVI Convocado para a PROVA PRÁTICA

Santiago do Sul-SC, 21 de janeiro de 2016.